MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE LINGUAGEM E TECNOLOGIA - NS

PORTARIA ADMINISTRATIVA DELTEC/DCNS/CEFET-MG Nº 16, DE 17 DE AGOSTO DE 2023

NOMEIA BANCA
RESPONSÁVEL PELA
CONDUÇÃO DOS PROCESSOS
DE APROVEITAMENTO DE
ESTUDOS DE OFICINAS DE
LÍNGUA INGLESA PARA O 2º
SEMESTRE DE 2023

A CHEFIA DO DEPARTAMENTO DE LINGUAGEM E TECNOLOGIA, no uso das
atribuições legais e regimentais que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a seguinte Banca Responsável pela Condução dos Processos de
Aproveitamento de Estudos das disciplinas de Oficina de Língua Inglesa no 2º
semestre de 2023:

Maria Raquel de Andrade Bambirra (presidente)

Adriana dos Santos Sales

Silvana Lúcia Teixeira de Avelar

Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 17/08/2023 16:25 )
LILIAN APARECIDA ARAO

CHEFE - TITULAR
DELTEC (11.55.08)
Matrícula: 1685158

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu número:
16, ano: 2023, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão: 17/08/2023 e o código de verificação:

760fc4f36d

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf